
  

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 вересня 2019 року                Баштанка                                           №177    

Про уточнення місцезнаходження 

об’єктів, фінансування яких 

здійснюється за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій у 2019 

році  
 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради  Євдощенко С.В., керуючись пунктом 1 частини                  

2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування», абзацом 2 пункту 6 

Порядку та умов надання  субвенції з державного бюджету  місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

06 лютого 2012 року №106, у зв’язку з необхідністю здійснення редакційного 

уточнення місцезнаходження об’єктів, фінансування яких здійснюється за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, виконавчий 

комітет  міської ради  

ВИРІШИВ: 

Внести уточнення місцезнаходження об’єктів, що  фінансуються у 2019 

році  за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, 

затверджених пунктом 2 розпорядження Кабінету Міністрів України від           

05 червня 2019 року  № 365-р «Деякі питання розподілу у 2019 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій», а саме в розділі: 

«Миколаївська область», в позиції: 14502000000  Бюджет Баштанської міської 

об’єднаної територіальної громади,   що додаються. 
 

Міський голова        Іван РУБСЬКИЙ 


